
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 161

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 80     | Liquidazione  a  Enel  Sole  srl  -  Competenza da
--------------| 01.01.2014  a 31.03.2014 per gestione impianti il=
DEL          | luminazione pubblica
25-03-19     |
             | Z7A011E351

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO l'infrascritto parcellario delle provviste eseguite per conto di
questo Comune da parte della ENEL SOLE S.r.l.;

OSSERVATO che in appoggio alle medesime stanno le relative note e
tutte le carte che giustificano le corrispondenti spese;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e successive integrazioni e
modificazioni;

VISTA la fattura elettronica n. 1430012513 del 31.03.2014 dell'Enel
Sole s.r.l. dell'importo di Euro 103,35 al prot. Com.le n. 2538 del
19.03.2019, relativa alle competenze spettanti dall'1.01.2014 al
31.03.2014;

RICONOSCIUTA la regolarità della fattura medesima;

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 2.01.2019 con il quale è stato
attribuito tra l'altro l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica-
Settore Opere Pubbliche e Manutenzioni;

RICHIAMATO il Bilancio dei previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 dell'8.05.2018;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interesse;

VISTO il Decreto Ministeriale  del 7 dicembre 2018 pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n. 292 del 17.12.2018 con il quale si stabilisce il
differimento del termine di approvazione del Bilancio di previsione
2019/2021 da parte degli Enti Locali dal 31 dicembre 2018 al 28
febbraio 2019;

VISTO il D.M. del 25 Gennaio 2019 pubblicato nella G.U. n.28 del
02/02/2019 relativo al differimento del termine per la deliberazione
del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal 28 febbraio
2019 al 31 marzo 2019;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 80 del 25-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti dei quanto dispone
l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

 D E T E R M I N A

1) DI APPROVARE E LIQUIDARE il seguente parcellario e di eseguire il
pagamento della fattura n. 1430012513 del 31.03.2014 della Ditta ENEL
SOLE s.r.l., delle spese elencate sui Capitoli del Bilancio di
previsione 2019 in corso di predisposizione:
----------------------------------------------------------------------
------------

-Fattura  periodo 1.01.2014/31.03.2014                     Totali Euro
103,35

con  imputazione  della spesa complessiva di Euro 103,35 al cap.
2004/2"Spese illuminazione pubblica consumo energia elettrica"
Competenza del bilancio di previsione 2019 in corso di
predisposizione.

2) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la corretteza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to Spinelli-old Geom. Michele

DETERMINAZIONI TECNICO n. 80 del 25-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 25-03-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 26-03-19
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 26-03-19                        IL RESPONSABILE
Spinelli-old Geom. Michele

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 80 del 25-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


